UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

     PRÓ-REITORIA DO ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 108/2011

Divulga o resultado do Processo Seletivo do Programa Nossa Bolsa

para ingresso nos cursos de graduação no segundo semestre de 2011,

nos termos e condições presentes no edital 89/2011 - Reitoria, na

Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE

CRICIÚMA - FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados, o resultado da

seleção para o Programa Nossa Bolsa, para ingresso nos cursos de graduação no segundo semestre

de 2011, regulamentado pelo Edital nº 89/2011 da Reitoria, nos termos e condições presentes neste

edital.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA NOSSA
BOLSA - 2011/2

Administração – Bacharelado - Comércio Exterior - Noturno -  04 vagas

N.  NOME Identidade
%

de Bolsa

1 Diego Machado da Luz 4939812 100%

2 Laís Trajano Alves 4945613 100%

3 Adriele Mazzarona Scariot 51790556 100%

Artes Visuais – Bacharelado – Noturno – 09 vagas

N.  NOME Identidade
%

de Bolsa
1 Rosângela Antunes Vieira 45999112 100%
2 Ricardo Waltrick da Silva 3999869 100%
3 Débora Ronconi Correa 48091723 100%
4 Jonas da Silva Rosa 5648948 100%
5 Lilian Jeremias 5754688 100%
6 Arliane Bretz Silveira 4902953 100%
7 Maira Pedroso 4972749 100%

Ciências Biológicas - Licenciatura - Noturno - 08 vagas

N.  NOME Identidade
%

de Bolsa

1 Janaina Pedroso 5329229 100%

2 Melody Matias Luzzietti 5495811 100%

3 Lisandro de Oliveira Antonio 4992684 50%

4 Janaina Macedo de Souza 4955281 100%

5 Karini Muniz Nandi 4167744 50%

6 Gislaine Cardoso Ferreira 46780092 100%

7 Anne Oliveira da Rocha 4098962501 50%

8 Moniceli Costa Destro 4324591 100%

Ciências Contábeis - Noturno - 06 vagas

N.  NOME Identidade
%

de Bolsa

1 Amanda Tomasi Daniel A. Mendes 5787594 100%

2 Morgana Bortoluzzi 5266549 50%

3 Marcia Bitencourt da Rosa 4746111 100%

4 Juliana Teixeira da Silva 4781937 50%

5 Gessica da Silva Bauer 4746280 100%

Direito - Matutino - 02 vagas

N.  NOME Identidade
%

de Bolsa

1 Vanilda Cichella Minatto 3172027 100%

2 Larissa Soares de Godoy 55627463 100%

Educação Física - Bacharelado - Matutino - 06 vagas

N.

NOME

Identidade

%
de Bolsa

1 Mariane Gehardt de Souza 6029456 100%

2 Bruna Martins da Cunha 5329392 100%

3 Renata Custódio do Nascimento 53292740 100%

4 Sergio Ricardo de Souza 3034651 100%

Educação Física - Licenciatura - Noturno - 05 vagas

N.

NOME

Identidade

%
de Bolsa

1 Marcelo Pereira da Silva 3144383 100%

2 Elton Rabelo 50157369 100%

3 Denisia Checluski Foiser 47155124 100%

4 Micheli dos Santos 60270014 100%

Farmácia - Matutino - 02 vagas

N.

NOME

Identidade

%
de Bolsa

1 Silandra Terezinha de Albuquerque 4392882 100%

2 Monica de Souza Rodrigues 4278827 100%

Enfermagem - Noturno - 03 vagas

N.

NOME

Identidade

%
de Bolsa

1 Suelen da Silva Barreto 359151802 100%

2 Juliana Perovano 3898083 50%

3 André Pereira Gabriel 4678282 100%

Engenharia Ambiental - Matutino - 03 Vagas

N.

NOME

Identidade

%
de Bolsa

1 Rahisa Scussel 55389325 100%

2 Priscilla Camilo 53329813 100%

3 Camila Forgiarini Kaulig 50836935 100%

Psicologia - Noturno - 02 Vagas

N.

NOME

Identidade

%
de Bolsa

1 Eunice Motoroski Niero 2574046 100%

2 Valdonir Ambrósio Costa 2932572 100%

Criciúma, 20 de julho de 2011.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor da UNESC